Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/03/2023 - 09:46 3049/2023/AH

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 597/2023

São Roque, 6 de março de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar que
se providencie extensão de rede de esgoto para a Rua Rosa Bello, Nº 41,
em São João Novo.

A destinação e o tratamento correto de esgotos
sanitários trazem melhor qualidade de vida para a população, redução da
mortalidade infantil e preservação dos recursos naturais.

Sendo assim, faz se essencial a implantação de
rede de esgoto na referida rua, a qual já é atendida pela Sabesp, como
podemos observar pela foto anexa, entretanto, ainda não possui rede de
esgoto.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLOVIS ANTONIO OCUMA
(CLOVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da Sabesp
Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

 Conta Mensal de Serviços de Água e/ ou Esgotos  cxesasmessmau

companhiade saneamento básico do estadode são paulo-sabesp:

No. Documento Faturatipo DATA EM

SORZ0238961675 FATURAMENTO 2701
Codigo para debito automatico: 0806696893
TipodeFornecimento: RESIDENCIAL

    Fornecimento

Cliente:

CEP: 8130000 ENG.:RVAROSA BELLO, DONA41 - COMPL CRISTIAN-SAO JOAONOVO
SAO ROQUE- SP

Cod.Cliente: Insc. Estadual:

PDE/RGI: Hidrometro: lacre:

Economias:Es 1 Tipodeligacao:agua
Datadaapresentaçao: 2704/2023  Proximaleitura: 2517275 —TipoMercado. comum

Condicaodeleitura: LEITURA NORMAL

Consumo(M3) Periodo ver250 x

Leitura Anterior Lestura AtualAgua 2WIZD2 203 2IMIPUZI 20700

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/03/2023 - 09:46 3049/2023/AH

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JUU833U60YN0RF2X
		2023-03-07T10:07:10-0300

		2023-03-07T10:07:10-0300